
医推第 １２９５ 号 

令和６年１月２２日 

 

地域医療連携推進法人 岡山救急メディカルネットワーク 御中 

 

岡山県保健医療部医療推進課長 

 

地域医療連携推進法人制度の見直しについて 

 

保健医療行政の推進につきましては、平素から格別の御尽力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

このことについて、別添のとおり、厚生労働省医政局長から通知がありましたので、

その内容について御了知くださいますようお願いいたします。 

なお、本通知につきましては、次のホームページに掲載しておりますことを申し添え

ます。 

 

記 

 

（ホームページ） 

【岡山県保健医療部からの医療安全情報等のお知らせ】 

https://www.pref.okayama.jp/site/361 

 

 

 


